
UCHWAŁA NR XIII/2/2025 
RADY MIASTA PUCK 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany planu budżetu Miasta na 2025r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2024, poz. 1465, zmiany: Dz.U. z 2024, poz. 1572, 
poz. 1907, poz. 1940), art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 1671)) 

Rada Miasta Puck 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o 193.478,63 zł, w tym: 

- dochody bieżące zwiększa się o 193.478,63 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o 1.293.068,01 zł, w tym: 

- wydatki bieżące zwiększa się o 1.079.406,00 zł, 

- wydatki majątkowe zwiększa się o 213.662,01 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Po wprowadzonych zmianach plan budżetu miasta na 2025r. wyniesie po 
stronie: 

- dochodów budżetowych ogółem: 111.263.310,63 z tego: 

- dochody bieżące: 84.359.976,63 zł, 

- dochody majątkowe: 26.903.334,00 zł, 

- wydatków budżetowych ogółem: 108.445.803,72 zł z tego: 

- wydatki bieżące: 81.553.595,31 zł, 

- wydatki majątkowe: 26.892.208,41 zł. 

§ 4. Planowaną nadwyżkę budżetową w wysokości 2.817.506,91 zł 
przeznacza się na: 

- spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań. 

§ 5. Dokonuje się zmiany w planie przychodów, zgodnie z załącznikiem nr 
3 do uchwały. 

 
1) Dz.U. z 2024, poz. 232, poz. 834, poz. 854, poz. 858, poz. 1089, poz. 1222, poz. 1572 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB911868-0434-4F81-A57E-1B4B7B98C3F2. Podpisany Strona 1



§ 6. Dokonuje się zmiany w wykazie zadań inwestycyjnych i majątkowych, 
zgodnie z załącznikiem 4 do uchwały. 

§ 7. W ramach budżetu wyodrębnia się dochody z tytułu korzystania 
z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 440.000,00 zł, 
wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 680.226,01 zł oraz 
w programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 30.000,00 zł. 

§ 8. Ustala się limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz 
kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokości 5.000.000,00 zł. 

§ 9. Upoważnia się Burmistrza Miasta do: 

1) zaciągania w roku 2025 kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego 
deficytu budżetu, z których zadłużenie w trakcie roku nie może przekroczyć 
limitu 5.000.000,00 zł, 

2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków 
budżetowych na rachunkach w innym banku niż bank prowadzący obsługę 
budżetu, 

3) dokonywania zmian budżetu w granicach działu wydatków: 

a) polegających na przesunięciu między wydatkami bieżącymi i wydatkami 
majątkowymi, 

b) w zakresie środków na wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz składek od 
nich naliczanych, 

4) przekazywania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do 
dokonywania przeniesień w planie wydatków bieżących: 

a) w obrębie wydatków działu związanych z realizacją zadań statutowych 
jednostki budżetowej. 

§ 10. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, upoważnia się 
Burmistrza Miasta Puck  do: 

1) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, 

2) dokonywania czynności, o których mowa w art 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, 

3) dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej oraz w planie 
wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego związanych 
z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych, o ile 
zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB911868-0434-4F81-A57E-1B4B7B98C3F2. Podpisany Strona 2



§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Puck. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miasta Puck 

 
 

Justyna Thiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB911868-0434-4F81-A57E-1B4B7B98C3F2. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE 

Wprowadzenie zmian w planie budżetu na rok 2025 dokonuje się w związku z następującymi 
zwiększeniami/zmniejszeniami: 

 
1/ zwiększeniem planu dochodów w klasyfikacji budżetowej 801/80101/2007 Oświata i wychowanie/szkoły 
podstawowe/dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 -  "Szkoła Zaruskiego - 
szkołą jutra" o kwotę 160 086,84 zł, 

zwiększeniem planu dochodów w klasyfikacji budżetowej 801/80101/2009 Oświata i wychowanie/szkoły 
podstawowe/dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 -  "Szkoła Zaruskiego - 
szkołą jutra" o kwotę 19 057,80 zł, 

zwiększeniem planu wydatków w klasyfikacji budżetowej 801/80101/4217 Oświata i wychowanie/szkoły 
podstawowe/zakup materiałów i wyposażenia "Szkoła Zaruskiego - szkołą jutra" - środki z dotacji UE o kwotę 
31 105,80 zł, 

zwiększeniem planu wydatków w klasyfikacji budżetowej 801/80101/4219 Oświata i wychowanie/szkoły 
podstawowe/zakup materiałów i wyposażenia "Szkoła Zaruskiego - szkołą jutra" - środki z dotacji o kwotę 3 
680,17 zł, 

zwiększeniem planu wydatków w klasyfikacji budżetowej 801/80101/4247 Oświata i wychowanie/szkoły 
podstawowe/zakup pomocy naukowych, dydaktycznych, książek  "Szkoła Zaruskiego - szkołą jutra"- środki z 
dotacji o kwotę 185 331,00 zł, 

zwiększeniem planu wydatków w klasyfikacji budżetowej 801/80101/4249 Oświata i wychowanie/szkoły 
podstawowe/zakup pomocy naukowych, dydaktycznych, książek "Szkoła Zaruskiego - szkołą jutra" - środki z 
dotacji o kwotę 21 804,00 zł, 

zwiększeniem planu wydatków w klasyfikacji budżetowej 801/80101/4307 Oświata i wychowanie/szkoły 
podstawowe/zakup usług pozostałych  "Szkoła Zaruskiego - szkołą jutra"- środki z dotacji o kwotę 122 003,51 
zł, 

zwiększeniem planu wydatków w klasyfikacji budżetowej 801/80101/4309 Oświata i wychowanie/szkoły 
podstawowe/zakup usług pozostałych  "Szkoła Zaruskiego - szkołą jutra"- środki z dotacji o kwotę 15 042,49 
zł, 

zwiększeniem planu wydatków majątkowych w klasyfikacji budżetowej 801/80101/6067 Oświata i 
wychowanie/szkoły podstawowe/wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych "Szkoła Zaruskiego 
- szkołą jutra"- środki z dotacji o kwotę 168 753,00 

zwiększeniem planu wydatków majątkowych w klasyfikacji budżetowej 801/80101/6069 Oświata i 
wychowanie/szkoły podstawowe/wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych "Szkoła Zaruskiego 
- szkołą jutra"- środki z dotacji  o kwotę 19 853,00 zł, 

zwiększeniem planu wydatków z przychodów jednostek samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków – Projekt "Szkoła Zaruskiego - szkołą jutra" w klasyfikacji budżetowej 
o kwotę 388 428,33 zł. 

2/ zwiększeniem planu dochodów w klasyfikacji budżetowej 853/85395/2007 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej/ pozostała działalność /dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB911868-0434-4F81-A57E-1B4B7B98C3F2. Podpisany Strona 1



środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 - "Szkoła Podstawowa im. M. Zaruskiego w Pucku miejscem rozwoju uczniów o różnych potrzebach 
edukacyjnych" o kwotę 12 343,69 zł, 

zwiększeniem planu dochodów w klasyfikacji budżetowej 853/85395/2009 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej/ pozostała działalność /dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 - "Szkoła Podstawowa im. M. Zaruskiego w Pucku miejscem rozwoju uczniów o różnych potrzebach 
edukacyjnych" o kwotę 1 990,30 zł, 

zwiększeniem planu wydatków w klasyfikacji budżetowej 801/80101/4217 Oświata i wychowanie/szkoły 
podstawowe/zakup materiałów i wyposażenia "Szkoła Podstawowa im. M. Zaruskiego w Pucku miejscem 
rozwoju uczniów o różnych potrzebach edukacyjnych" - środki z dotacji o kwotę 1 483,52 zł, 

zwiększeniem planu wydatków w klasyfikacji budżetowej 801/80101/4219 Oświata i wychowanie/szkoły 
podstawowe/zakup materiałów i wyposażenia  - "Szkoła Podstawowa im. M. Zaruskiego w Pucku miejscem 
rozwoju uczniów o różnych potrzebach edukacyjnych" - środki z dotacji o kwotę 174,53 zł, 

zwiększeniem planu wydatków w klasyfikacji budżetowej 801/80101/4227 Oświata i wychowanie/szkoły 
podstawowe/zakup środków żywności - "Szkoła Podstawowa im. M. Zaruskiego w Pucku miejscem rozwoju 
uczniów o różnych potrzebach edukacyjnych" środki z dotacji o kwotę 895,00 zł, 

zwiększeniem planu wydatków w klasyfikacji budżetowej 801/80101/4229 Oświata i wychowanie/szkoły 
podstawowe/zakup środków żywności - "Szkoła Podstawowa im. M. Zaruskiego w Pucku miejscem rozwoju 
uczniów o różnych potrzebach edukacyjnych"- środki z dotacji o kwotę 105,00 zł, 

zwiększeniem planu wydatków w klasyfikacji budżetowej 801/80101/4247 Oświata i wychowanie/szkoły 
podstawowe/zakup środków żywności - "Szkoła Podstawowa im. M. Zaruskiego w Pucku miejscem rozwoju 
uczniów o różnych potrzebach edukacyjnych"- środki z dotacji o kwotę 13 822,82 zł, 

zwiększeniem planu wydatków w klasyfikacji budżetowej 801/80101/4249 Oświata i wychowanie/szkoły 
podstawowe/zakup pomocy naukowych, dydaktycznych, książek - "Szkoła Podstawowa im. M. Zaruskiego w 
Pucku miejscem rozwoju uczniów o różnych potrzebach edukacyjnych"- środki z dotacji o kwotę 1 626,03 zł, 

zwiększeniem planu wydatków w klasyfikacji budżetowej 801/80101/4307 Oświata i wychowanie/szkoły 
podstawowe/zakup usług pozostałych - "Szkoła Podstawowa im. M. Zaruskiego w Pucku miejscem rozwoju 
uczniów o różnych potrzebach edukacyjnych" - środki z dotacji o kwotę 28 669,11 zł, 

zwiększeniem planu wydatków w klasyfikacji budżetowej 801/80101/4309 Oświata i wychowanie/szkoły 
podstawowe/zakup usług pozostałych - "Szkoła Podstawowa im. M. Zaruskiego w Pucku miejscem rozwoju 
uczniów o różnych potrzebach edukacyjnych"- środki z dotacji o kwotę 6 306,89 zł, 

zwiększeniem planu wydatków majątkowych w klasyfikacji budżetowej 801/80101/6067 Oświata i 
wychowanie/szkoły podstawowe/wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - "Szkoła 
Podstawowa im. M. Zaruskiego w Pucku miejscem rozwoju uczniów o różnych potrzebach edukacyjnych" - 
środki z dotacji o kwotę 22 418,75 zł, 

zwiększeniem planu wydatków majątkowych w klasyfikacji budżetowej 801/80101/6069 Oświata i 
wychowanie/szkoły podstawowe/wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - "Szkoła 
Podstawowa im. M. Zaruskiego w Pucku miejscem rozwoju uczniów o różnych potrzebach edukacyjnych"- 
środki z dotacji o kwotę 2 637,26 zł, 

zwiększeniem planu wydatków z przychodów jednostek samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB911868-0434-4F81-A57E-1B4B7B98C3F2. Podpisany Strona 2



finansowanego z udziałem tych środków "Szkoła Podstawowa im. M. Zaruskiego w Pucku miejscem rozwoju 
uczniów o różnych potrzebach edukacyjnych" o kwotę 63 804,92 zł. 

3/ zwiększeniem planu wydatków z wolnych środków w klasyfikacji budżetowej  853/85395/3110 Pozostałe 
zadania w zakresie polityki społecznej/pozostała działalność/ świadczenia społeczne – wyrównania dla 
przedsiębiorców energetycznych, o których mowa w art. 3 ust. 2 ustawy o kwotę 322 568,84 zł. 

4/ zwiększeniem planu wydatków z wolnych środków w klasyfikacji budżetowej  852/85231/4850 Pomoc 
społeczna /pomoc dla cudzoziemców/składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy - pomoc obywatelom Ukrainy o kwotę 6 135,74 zł, 

zwiększeniem planu wydatków z wolnych środków w klasyfikacji budżetowej  852/85231/4840 Pomoc 
społeczna /pomoc dla cudzoziemców/honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 
bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy o kwotę 18 647,42 zł, 

zwiększeniem planu wydatków z wolnych środków w klasyfikacji budżetowej  852/85231/4740 Pomoc 
społeczna /pomoc dla cudzoziemców/wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy o kwotę 21 778,12 zł, 

zwiększeniem planu wydatków z wolnych środków w klasyfikacji budżetowej 750/75023/4210  Administracja 
publiczna/urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)/zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3 000,00 
zł, 

zwiększeniem planu wydatków z wolnych środków w klasyfikacji budżetowej 750/75023/4700 Administracja 
publiczna/urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)/szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej o kwotę 5 000,00 zł. 

5/ zwiększeniem planu wydatków  z przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach (wpływy z opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym) w 
klasyfikacji budżetowej 851/85154/4300 Ochrona zdrowia/przeciwdziałanie alkoholizmowi/zakup usług 
pozostałych - realizacja Programu PRPAiPN - środki pochodzące ze sprzedaży napojów alkoholowych 300 ml o 
kwotę  105 179,86 zł, 

zwiększeniem planu wydatków  z przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach (opłata za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych) o kwotę 165 046,15 zł, 
w klasyfikacji budżetowej 851/85154/4170  
Ochrona zdrowia/przeciwdziałanie alkoholizmowi/wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 100 000,00 zł, 
oraz w klasyfikacji budżetowej 851/85154/4300  
Ochrona zdrowia/przeciwdziałanie alkoholizmowi/zakup usług pozostałych - realizacja Programu PRPAiPN  
zlecone innym podmiotom 65 046,15 zł. 
 

Ponadto dokonuje się następujących zmian: 

 w przychodach budżetu - zwiększenie o kwotę 1 099 589,38 zł, w tym: 

 wolne środki z 2024r. - zwiększenie o kwotę 377 130,12 zł, 

 przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach - 
opłata za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych o kwotę 165 046,15 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB911868-0434-4F81-A57E-1B4B7B98C3F2. Podpisany Strona 3



 przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach - 
wpływy z opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym o kwotę  
105 179,86 zł, 
 

 przychody jednostek samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków - Projekt "Szkoła Zaruskiego - szkołą jutra" o kwotę 388 428,33 zł, 

 

 przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków "Szkoła Podstawowa im. M. Zaruskiego w Pucku miejscem rozwoju uczniów o 
różnych potrzebach edukacyjnych" o kwotę 63 804,92 zł, 

 
 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB911868-0434-4F81-A57E-1B4B7B98C3F2. Podpisany Strona 4



ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETOWYCH W 2025 R.

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miasta Puck Nr XIII/2/2025 z dnia 30 stycznia 2025r.

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 569 147,00 179 144,64 2 748 291,64

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

265 601,00 160 086,84 425 687,84

2009

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

30 446,00 19 057,80 49 503,80

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 134 835,00 14 333,99 149 168,99

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

120 942,00 12 343,69 133 285,69

2009

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

13 893,00 1 990,30 15 883,30

Razem: 111 069 832,00 193 478,63 111 263 310,63

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB911868-0434-4F81-A57E-1B4B7B98C3F2. Podpisany Strona 1



ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH W 2025 R.

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Miasta Puck Nr XIII/2/2025 z dnia 30 stycznia 2025r.

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 11 196 348,71 8 000,00 11 204 348,71

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 543 755,71 8 000,00 9 551 755,71

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

1 674 139,31 8 000,00 1 682 139,31

801 Oświata i wychowanie 34 127 054,00 645 711,88 34 772 765,88

80101 Szkoły podstawowe 19 248 943,00 645 711,88 19 894 654,88

B4SUZ
wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

430 882,00 432 049,87 862 931,87

M1IUZ

inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych

0,00 213 662,01 213 662,01

851 Ochrona zdrowia 465 000,00 270 226,01 735 226,01

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 410 000,00 270 226,01 680 226,01

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

334 760,00 170 226,01 504 986,01

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 55 240,00 100 000,00 155 240,00

852 Pomoc społeczna 6 856 902,00 46 561,28 6 903 463,28

85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,00 46 561,28 46 561,28

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 46 561,28 46 561,28

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 322 568,84 322 568,84

85395 Pozostała działalność 0,00 322 568,84 322 568,84

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 322 568,84 322 568,84

Razem: 107 152 735,71 1 293 068,01 108 445 803,72

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB911868-0434-4F81-A57E-1B4B7B98C3F2. Podpisany Strona 1



ZMIANA PLANU PRZYCHODÓW W 2025 R.
Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Miasta Puck Nr XIII/2/2025 z dnia 30 stycznia 2025r.

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 817 903,71 1 099 589,38 1 917 493,09

Wolne środki z 2024r. 817 903,71 1 099 589,38 1 917 493,09

Razem: 1917493,09Razem: 817903,71 Razem: 1099589,38

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB911868-0434-4F81-A57E-1B4B7B98C3F2. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

ZMIANA WYKAZU ZADAŃ INWESTYCYJNYCH W 2025 ROKU	
Załącznik nr 4 do Uchwały Rady Miasta Puck Nr XIII/2/2025 z dnia 30 stycznia 2025r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 213 662,011 511 584,00 1 725 246,01

80101 Szkoły podstawowe 213 662,01 1 674 246,011 460 584,00

1 460 584,00 213 662,01 1 674 246,01
Projekt "Szkoła Zaruskiego - miejscem rozwoju uczniów o różnych 
potrzebach edukacyjnych" (UM) - środki z dotacji - inwest. 0,00 25 056,01 25 056,01

Projekt "Szkoła Zaruskiego - szkołą jutra" (UM) - środki z dotacji - inwest. 0,00 188 606,00 188 606,00

26 678 546,40 26 892 208,41213 662,01Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB911868-0434-4F81-A57E-1B4B7B98C3F2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/2/2025 RADY MIASTA PUCK z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2
	tir. 2 (4) w § 2
	tir. 3 (5) w § 2

	§ 3
	tir. 1 (6) w § 3
	tir. 2 (7) w § 3
	tir. 3 (8) w § 3
	tir. 4 (9) w § 3
	tir. 5 (10) w § 3
	tir. 6 (11) w § 3

	§ 4
	tir. 1 (12) w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	pkt 1 w § 8

	§ 9
	pkt 1 w § 9
	pkt 2 w § 9
	pkt 3 w § 9
	lit. a w § 9 pkt 3
	lit. b w § 9 pkt 3

	pkt 4 w § 9
	lit. a w § 9 pkt 4


	§ 10
	pkt 1 w § 10
	pkt 2 w § 10
	pkt 3 w § 10

	§ 11
	§ 12
	Zalacznik 1 00_uzasadnienie
	Zalacznik 2 01_dochody
	Zalacznik 3 02_wydatki
	Zalacznik 4 03_przychody
	Zalacznik 5 04_inwest


		2025-01-30T09:49:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




